85
RGMD
Protection différentielle intelligent
Magnétothermique Différentiel Ultra-immunisé
Dispositif de protection magnétothermique et différentielle ultra-immunisée. Solution
compacte à installer sur rail DIN pour prévenir les déclenchements intempestifs dans les
installations électriques.
La protection différentielle électronique à 30 ou 300 mA garantit une immunité élevée,

3 4
5 6 Type W
G
C
RG1M
CARGA
LOAD
Protection différentielle intelligent
Magnétothermique Différentiel Ultra-immunisé
Références
2 pôles
4 pôles
Dimensions
Connexions
Type Code In Sensibilité
RGMD-2-16-30 P13231 16 A 30 mA
RGMD-2-25-30 P13251 25 A 30 mA
RGMD-2-32-30 P13261 32 A 30 mA
RGMD-2-40-30 P13271 40 A 30 mA
RGMD-2-63-30 P13291 63 A 30 mA
RGMD-2-16-300 P13233 16 A 300 mA
RGMD-2-25-300 P13253 25 A 300 mA
RGMD-2-32-300 P13263 32 A 300 mA
RGMD-2-40-300 P13273 40 A 300 mA
RGMD-2-63-300 P13293 63 A 300 mA
Type Code In Sensibilité
RGMD-4-16-30 P13431 16 A 30 mA
RGMD-4-25-30 P13451 25 A 30 mA
RGMD-4-32-30 P13461 32 A 30 mA
RGMD-4-40-30 P13471 40 A 30 mA
RGMD-4-63-30 P13491 63 A 30 mA
RGMD-4-16-300 P13433 16 A 300 mA
RGMD-4-25-300 P13453 25 A 300 mA
RGMD-4-32-300 P13463 32 A 300 mA
RGMD-4-40-300 P13473 40 A 300 mA
RGMD-4-63-300 P13493 63 A 300 mA
Intègre relais différentiel RG1M, toroïdal et magnétothermique avec bobine, courbe C, 6 kA (EN 60898).